
Sygeplejerske til Psykiatrisk sengeafsnit S1,
Regionspsykiatrien Randers

Er du sygeplejerske med interesse for det psykiatriske speciale?
Vi søger sygeplejerske til faste stilling på 37 timer ugentlig i dag/nat-aften, ca 10-12 vagter over 6
uger, med arbejde hver anden eller tredje weekend med ansættelse fra 15.07.2025  eller før.

Sengeafsnit S1 er et intensivt åben/skærmet sengeafsnit med plads til 14 patienter fra Randers,
Norddjurs, Syddjurs og Favrskov kommune. Vi modtager patienter med affektive,
belastningsreaktioner, alkoholrelaterede lidelser og personligheds forstyrrelser. Vi har 14
sengepladser heraf 5 i vores skærmet enhed.

Til dagligt vil du være fast kontaktperson for 3-4 patienter i et tværfagligt team, og have ansvaret for
deres indlæggelses forløb sammen med kontaktlægen. Du vil deltage i stuegang, samtaler,
netværksmøder, morgenmøder, motion, tavlemøder og mange andre aktiviteter, der foregår i
afsnittet.

I afsnit S1 arbejder vi helhedsorienteret, tværfagligt og med en høj grad af patient- og
pårørendeinddragelse. For os er det vigtigt at møde patienten med høj faglighed, respekt og
omsorg. Vi har en anerkendende tilgang til patienten og dennes behandling og har stor succes med
nedbringelse af tvang via miljøterapien, deeskalering, skærmning og beroligende metoder. Vores
miljøterapi afspejler principperne fra Safeward. Vi har stor fokus på skærmningsplaner og
motion/bevægelse både i grupper og individuelt.
 
Vi tilbyder desuden:

stor mulighed for faglig og personlig udvikling, supervision og kompetenceudvikling løbende. ●

du tilknyttes en mentor der hjælper dig med at blive klædt på til opgaven- kollegial sparring og

omsorg værdsætter vi højt.

●

en spændende og alsidig hverdag, der er med til at gøre jobbet interessant.●

indflydelse på patientforløb, som kræver individuel planlægning sammen med kontakt teamet

og kontakt lægen.

●

mulighed for at få klinisk vejleder uddannelsen ved interesse for vejleder funktionen.●

35 glade og humoristiske kollegaer, som venter på dig.●

 
Vi forventer, at du: 

er uddannet sygeplejerske gerne med erfaring i akut psykiatri. ●

bidrager til udvikling af kvaliteten på sengeafsnit S1. ●

vil arbejde deeskalerende og med patienten i centrum.●

deltager i de mange forskellige aktiviteter, f.eks. motion, kreative muligheder, morgenmøder,

tavlemøder osv. 

●

tør tage ansvar og indgå i faglige drøftelse/overvejelser. ●

har somatisk erfaring, da nogle af vores patienter er ældre eller med forskellige somatiske

comorbiditeter.

●

vil oplæres i at give ECT.●

Lyder det som noget for dig, så send en ansøgning.

Grundet ferie afholder vi løbende ansættelsessamtaler.
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres
opstart og løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget
uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i



omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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